
  
 

Stránka 1 z 10 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k. ú. Třebihošť 

Sp. značka / č.j.: SP11887/2021-514101   /   SPU 086489/2022/Zak 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace rybníka R2 a cesty C27 v k.ú. Třebihošť, 
okres Trutnov. 

Jedná se o stavbu navrženou dle schváleného plánu společných zařízení v rámci komplexních 
pozemkových úprav v k. ú. Třebihošť. 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace vypracovaná projekčním sdružením Společnost pro projekty Trutnov 
(Vodohospodářský atelier, s.r.o., Růženec 64, 644 00 Brno, IČO 27724905 a GB-geodezie, 
spol. s r.o., Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno, IČ 26271044), dále soupis dodávek, služeb 
a stavebních prací a technické specifikace (podmínky). 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty 
a provozní soubory:  

SO-01 Rybník R2 
Parametry Rybníka R2: 
Kóta koruny hráze  409,20 m n.m. 
Kóta maximální hladiny  Hmax 408,70 m n.m. 
Kóta hladiny stálého nadržení HS  408,10 m n.m. 
Plocha při kótě maximální hladiny 25 150 m2 
Plocha při kótě Hs  21 300 m2 
Prostor rybníka (po 408,70)  Mmax 46 600 m3 
Prostor stálého nadržení MS 32 700 m3 
Ochranný prostor rybníka  13 900 m3 
Plocha litorální zóny  940 m2 



  
 

Stránka 2 z 10 

 
SO-01.1 Úprava zátopy 
Na konci vzdutí rybníka je navržena litorální zóna o ploše 940 m2 s malými sklony břehů. 
V severovýchodní části lokality bude ponecháno stávající koryto v délce 85 m, které bude tvořit 
slepé rameno. Na ploše parcely 1587 vyjma trvalou zátopu a objekty rybníka bude zachován 
travní porost. 
 
SO-01.2 Hráz 
Parametry hráze: 
Šířka hráze v koruně 6,0 m 
Délka hráze 168,0 m 
Maximální výška hráze nad terénem 3,5 m 
Ze stávající hráze budou odstraněny náletové dřeviny, sejmuta vrstva drnu a odstraněny 
nevhodné zeminy. Otvory po pařezech budou dosypány hutněnou zeminou vytěženou 
v zátopě rybníka.  
V hrázi se nachází kamenný mostek s mostovkou z ocelového profilu a železobetonových 
prvků. Konstrukce mostku bude rozebrána. Základová spára bude vyhloubena min. 0,5 m pod 
základ mostku. Koruna hráze bude dosypána a zhutněna na kótu 409,20 m n.m., šířka koruny 
bude upravena na 6,0 m. Na koruně hráze budou položeny konstrukční vrstvy cesty C27. 
Vzdušná pata hráze bude opatřena patním drénem 
 
SO-01.3 Sdružený objekt 
Je navržen kašnový bezpečnostní přeliv (kačení zobák) o délce přelivné hrany 19,5 m 
s předsazeným manipulačním objektem. Přelivná hrana je na kótě 408,10 m n.m. Konstrukce 
je navržena z vyztuženého vodostavebního betonu, pohledové části budou vyzděny 
z lomového kamene. Voda bude odváděna odpadním potrubím z rámových propustí 
o rozměrech 3,0 x 2,0 m. Celková délka bude 12,5 m. Odtok je vyústěn pod hrází v opěrné 
zdi. Vývar je navržen v délce 7,0 m. Bude ukončen stabilizačním betonovým prahem 
z pohledové části obloženým lomovým kamenem. Na stabilizační práh vývaru navazuje koryto 
v délce 8,0 m zpevněné záhozem z lomového kamene.   
Výpustný (předsazený) objekt sdruženého objektu má charakter požerákové výpusti. 
V požeráku bude osazena dvojitá dlužová stěna z dubového dřeva. Přístup k požeráku bude 
umožněn po lávce opatřené zábradlím. 
 
SO-01.4 Doprovodné výsadby včetně péče 
V rámci stavby jsou navrženy skupinové výsadby stromů (javor babyka, třešeň ptačí, habr 
obecný, topol osika, olše lepkavá, jeřáb břek, dub letní, vrba bílá) a keřů (ptačí zob obecný, 
líska obecná, vrba jíva, trnka obecná, hloh obecný) a liniová výsadba stromů podél břehu 
nádrže (vrba bílá) podél jihozápadního okraje lokality.  
Výsadba bude založena z prostokořenných školkovaných sazenic stromů. Celá skupinová 
výsadba bude chráněna oplocenkami.  
Celkem bude vysázeno 196 kusů stromů a 247 kusů keřů. Ochrana stromů bude zajištěna 
chemicky nátěrem a mechanicky pletivem.  
Součástí plnění veřejné zakázky je i následná péče o porost po dobu tří let. 
Na výsadby a následnou péčí bude uzavřena samostatná smlouva o dílo. 
 
SO-01.5 Záchytná nádrž 
Za účelem zachycení splavenin je nad vlastním rybníkem navržena záchytná zdrž o objemu 
vody (zachyceného sedimentu) 530 m3. Mezi rybníkem a záchytnou zdrží je navržena 
průcestná hrázka z lomového kamene 800-200 kg. Šířka v koruně na navržena 3,0 m, délka 
12,0 m. 
 
 
 



  
 

Stránka 3 z 10 

SO-02 Cesta C27 
Cesta C27 je navržena za účelem zpřístupnění hráze a objektů rybníka. Cesta C27 bude 
napojena na silnici III/28448 v prostoru stávajícího nezpevněného sjezdu. Konec úseku je 
v místě napojení polních cest za hrází rybníka.  Dle plánu PSZ navazuje trasa cesta na další 
budoucí polní cestu navrženou až k hranici k.ú. Zdobín.  
Celková délka cesty je 275,00 m. Cesta je navržena jako, jednopruhová, kategorie P 4,5/20 – 
volná šířka koruny 4,5 m (3,5 m + 2x 0,5 m krajnice). Povrch cesty je navržen z asfaltobetonu. 
Třída dopravního zatížení je navržena V. Z cesty jsou navrženy 2 sjezdy na přilehlé parcely 
a propustek v km 0,00480 DN600 se šikmými prefabrikovanými čely. 

Skladba konstrukce cesty: 
- asfaltový beton střednězrnný ACO 11  40 mm 
- spojovací postřik   0,25 kg/m2 
- obalované kamenivo střednězrnné ACP 16+  70 mm 
-  spojovací postřik  0,7 kg/m2 
- štěrkodrť ŠD (frakce 0-32 mm)  150 mm 
- štěrkodrť ŠD (frakce 0-63 mm)  150 mm 
- celkem     410 mm 
- zhutněná pláň  30 MPa (ČSN 72 1006) 

Je navržena úprava podloží vozovky formou stabilizace zemin vápenným hydrátem. 
Sjezd ze silnice III/28448 bude opatřen směrovými sloupky a značkou P6 Stůj, dej přednost 
v jízdě. 
 
Přesná specifikace je uvedena v projektové dokumentaci (příloha č. 6 této zadávací 
dokumentace). 
 
Součástí realizace stavebních prací dále je: 

 geodetické vytyčení před zahájení realizace stavebních prací 
 geodetické zaměření skutečného provedení díla  
 geometrický plán hráze pro vklad do katastru nemovitostí 
 vypracování projektové dokumentace skutečného provedení díla ve třech 

vyhotoveních v grafické (tištěné) a v jednom digitálním vyhotovení 
 
Stavba bude realizována v souladu s vydaným stavebním povolením: 
Rozhodnutí ve věci povolení stavby vodního díla „Rybník R2 s cestou C27 na hráz v k.ú. 
Třebihošť“ a povolení k nakládání s vodami vydané Městským úřadem ve Dvoře Králové nad 
Labem, odborem životního prostředí - vodoprávním úřadem dne 31.08.2021 pod č.j. MUDK-
OŽP/58862-2021/mlk 19920-2021 s nabytím právní moci 14.09.2021. 
Závazné stanovisko  z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném 
znění vydané Obecním úřadem Třebihošť dne 10.09.2021 – souhlas s kácením dřevin. 
 
Pokud jsou technické podmínky předmětu díla formulovány odkazem na obchodní názvy 
materiálů, výrobků, označení původu nebo pokud zadávací podmínky obsahují odkazy 
na obchodní názvy firem, dodavatel to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení 
kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky 
vhodných rovnocenných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo 
bude mít lepší parametry. 
  



  
 

Stránka 4 z 10 

3. Cena sjednaná ve smlouvách souhrnně činí: 18 879 600,00 Kč bez DPH 

Smlouva o dílo na zhotovení stavby: 
Celková cena za provedení díla bez DPH 17 714 200,00 Kč 
DPH 21 % 3 719 982,00 Kč 
Celková cena za provedení díla včetně DPH 21 434 182,00 Kč 
 
Smlouva na výsadbu porostu a péči o porost: 
Celková cena za provedení díla bez DPH 1 165 400,00 Kč 
DPH 21 % 244 734,00 Kč 
Celková cena za provedení díla včetně DPH 1 410 134,00 Kč 
 
 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

ZVÁNOVEC a.s. 

Sídlo: Rudolfovská tř. 597, 370 01 České Budějovice 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 26026279 
Nabídková cena bez DPH: 26 464 126,54 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 32 021 593,11 Kč 

 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 49975358 
Nabídková cena bez DPH: 25 980 000,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 31 435 800,00 Kč 

 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

PAS Natura s.r.o. 

Sídlo: Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 – Nusle 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26035782 
Nabídková cena bez DPH: 26 942 000,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 32 599 820,00 Kč 

 
  



  
 

Stránka 5 z 10 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

HYDRO & KOV s.r.o. 

Sídlo: Pražská 1333, 379 01 Třeboň 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27720161 
Nabídková cena bez DPH: 26 666 666,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 32 266 665,86 Kč 

 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

AQUEKO, spol. s r.o. 

Sídlo: Lavičky čp. 122, 594 01 Velké Meziříčí 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 45476691 
Nabídková cena bez DPH: 18 879 600,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 22 844 316,00 Kč 

 
 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

BAUSET CZ, a.s. 

Sídlo: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 63217139 
Nabídková cena bez DPH: 23 072 594,84 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 27 917 839,76 Kč 

 
 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

RRR spol. s r.o. 

Sídlo: 17.listopadu 5349, 430 04 Chomutov 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 25410946 
Nabídková cena bez DPH: 17 418 089,86 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 21 075 888,73 Kč 

 
  



  
 

Stránka 6 z 10 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 46509283 
Nabídková cena bez DPH: 21 753 000,00 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 26 321 130,00 Kč 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Stavby rybníků s.r.o. 

Sídlo: Nerudova 34, 258 01 Vlašim 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 02951746 
Nabídková cena bez DPH: 17 606 220,40 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 21 303 526,68 Kč 

 
 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

AQUEKO, spol. s r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Lavičky čp. 122, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 45476691 

 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím svého profilu zadavatele 
9 elektronických nabídek. 

Oprávněné osoby určené pro odšifrování a otevření elektronických nabídek pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku provedly dne 15.12.2021 odšifrování a otevření nabídek 
účastníků zadávacího řízení, které byly zadavateli doručeny ve stanovené lhůtě pro podání 
elektronických nabídek. 

Komise, jmenovaná zadavatelem dne 10.12.2021, provedla nejprve na svém 1. jednání dne 
17.12.2021 hodnocení všech nabídek účastníků zadávacího řízení. Hodnotícím kritériem pro 



  
 

Stránka 7 z 10 

zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická výhodnost nabídky. 
Komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkové ceny. 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH (tj. součet hodnot ze dvou návrhů smluv – z návrhu smlouvy o dílo 
na zhotovení stavby a z návrhu smlouvy na výsadbu porostu a péči o porost), a to v pořadí 
od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu za celkový předmět plnění veřejné 
zakázky. 

Následně pak provedla komise dne 17.12.2021 posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení, stanovené zákonem i zadavatelem, u nabídek účastníků zadávacího 
řízení, kteří se umístili v rámci hodnocení nabídek dle zvoleného hodnotícího kritéria 
(ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena) na prvních dvou místech  
(tj. nabídka č. 7 dodavatele RRR spol. s r.o. a nabídka č. 9 dodavatele Stavby rybníků s.r.o.). 

Komise posoudila na svém zasedání dne 17.12.2021 a dne 04.01.2022 splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení v těchto posuzovaných nabídkách (tj. nabídka dodavatele RRR spol. 
s r.o. a nabídka dodavatele Stavby rybníků s.r.o.) a konstatovala, že tyto posuzované nabídky 
podmínky účasti v zadávacím řízení splňují.  

Dále komise provedla posouzení nabídkové ceny u těchto posuzovaných nabídek (tj. nabídka 
dodavatele RRR spol. s r.o. a nabídka dodavatele Stavby rybníků s.r.o.) z hlediska toho, zda 
neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 
Žádná z těchto posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Komise dle způsobu hodnocení, které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a dle 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, hodnotí dne 04.01.2022 nejlépe 
nabídku dodavatele RRR spol. s r.o., IČO: 25410946 (nabídka č. 7). 

V souladu s doporučením komise ze dne 04.01.2022 rozhodl zadavatel o výběru dodavatele 
RRR spol. s r.o. (IČO: 25410946) a vydal dne 05.01.2022 Rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele (č.j. SPU 002932/2022/Zak). 

Dne 05.01.2022 byla vybranému dodavateli (RRR spol. s r.o.) zaslána prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů (č.j. SPU 
004098/2022/Zak).  

Dne 06.01.2022 doručil dodavatel RRR spol. s r.o. prostřednictvím elektronického nástroje  
E-ZAK požadované doklady. Dne 13.01.2022 doplnil dodavatel ještě pojistnou smlouvu. 

Dne 12.01.2022 vydal zadavatel Oznámení o výběru dodavatele (č.j. SPU 011800/2022/Zak). 
Toto oznámení bylo uveřejněno na profilu zadavatele E-ZAK (a tím doručeno i všem 
dodavatelům, kteří podali nabídku v této veřejné zakázce) dne 12.01.2022.  

Ve lhůtě pro podání námitek proti výše uvedenému oznámení o výběru dodavatele obdržel 
zadavatel dne 20.01.2022 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od dodavatele RRR 
spol. s r.o. písemné podání o odstoupení od podpisu smlouvy o dílo.  

Na základě doručeného podání dodavatele RRR spol. s.r.o. zanikla tomuto dodavateli účast 
v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 47 odst. 4 zákona. 

Na základě výše uvedených skutečností a v souladu s ustanovením § 125 zákona vydal 
zadavatel dne 24.01.2022 Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele (č.j. SPU 
024261/2022/Zak), kterým zrušil Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 05.01.2022 (č.j. SPU 
002932/2022/Zak) a Oznámení o výběru dodavatele ze dne 12.01.2022 (č.j. SPU 
011800/2022/Zak). 

Oznámení o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 24.01.2022 (č.j. SPU 
024267/2022/Zak) bylo doručeno všem účastníkům tohoto zadávacího řízení prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dne 24.01.2022. 



  
 

Stránka 8 z 10 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti rozhodl zadavatel dne 24.01.2022 o výběru 
dodavatele Stavby rybníků s.r.o. (IČO: 02951746) a vydal Rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele 2 (č.j. SPU 024277/2022/Zak). 

Dne 24.01.2022 byla vybranému dodavateli (Stavby rybníků s.r.o.) zaslána prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK Výzva vybranému dodavateli k předložení dokladů (č.j. SPU 
024283/2022/Zak). 

Dne 25.01.2022 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroj E-ZAK od 
dodavatele Stavby rybníků s.r.o. písemné podání o odstoupení od podpisu smlouvy o dílo. 

Na základě doručeného podání dodavatele Stavby rybníků s.r.o. zanikla tomuto dodavateli 
účast v zadávacím řízení v souladu s ustanovením § 47 odst. 4 zákona. 

Na základě skutečností uvedených v předchozích odstavcích této zprávy a v souladu s ust. 
§ 125 zákona vydal zadavatel dne 26.01.2022 Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru 
dodavatele (2) č.j. SPU 027183/2022/Zak, kterým zrušil Rozhodnutí zadavatele o výběru 
dodavatele (2) ze dne 24.01.2022 (č.j. SPU 024277/2022/Zak). Zároveň zadavatel rozhodl 
o svolání dalšího jednání komise za účelem nového posouzení nabídek, a to u dalších dvou 
nabídek v pořadí dle provedeného hodnocení. 

Na základě výše uvedeného Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele (2) ze dne 
26.01.2022 (č.j. SPU 027183/2022/Zak) byl členům komise dne 26.01.2022 zaslán email 
o svolání dalšího jednání komise na den 31.01.2022. 

Komise, jmenovaná zadavatelem dne 10.12.2021, se následně sešla dne 31.01.2022 
a navázala na svém jednání ze dne 04.01.2022 a 17.12.2021. V návaznosti na vydané 
Rozhodnutí o zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele (2) ze dne 26.01.2022 a odstoupení 
účastníků zadávacího řízení, kteří se umístili v rámci hodnocení nabídek dle zvoleného 
hodnotícího kritéria (ekonomická výhodnost nabídek – nejnižší nabídková cena) na prvních 
dvou místech (dodavatel RRR spol. s r.o. a dodavatel Stavby rybníků s.r.o.), komise 
pokračovala v posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídek dalších dvou 
účastníků zadávacího řízení (tj. u nabídek dodavatelů v pořadí na třetím a čtvrtém místě). 

Komise neprováděla nové hodnocení v souladu s § 125 odst. 1 zákona, neboť hodnotícím 
kritériem pro zadání této veřejné zakázky byla stanovena ekonomická výhodnost nabídek, 
která se hodnotila podle nejnižší nabídkové ceny. Pořadí nabídek tedy zůstává stejné. 

Komise provedla na svých zasedáních dne 31.01.2022, 14.02.2022 a 18.02.2022 posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u nabídek dodavatelů, kteří se umístili v rámci 
hodnocení nabídek v pořadí na třetím a čtvrtém místě (tj. nabídka č. 5 dodavatele AQUEKO, 
spol. s r.o. a nabídka č. 8 dodavatele P O P R spol. s r.o.). Tyto posuzované nabídky podmínky 
účasti v zadávacím řízení splňují. 

Dále komise provedla posouzení nabídkové ceny u těchto posuzovaných nabídek (tj. nabídka 
dodavatele AQUEKO, spol. s r.o. a nabídka dodavatele P O P R spol. s r.o.) z hlediska toho, 
zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky. Žádná z těchto posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 

Komise dle způsobu hodnocení, které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách 
a dle průběhu zadávacího řízení a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 
hodnotí dne 18.02.2022 nejlépe nabídku dodavatele AQUEKO, spol. s r.o., IČO: 45476691 
(nabídka č.5). 

V souladu s doporučením komise ze dne 21.02.2022 rozhodl zadavatel o výběru dodavatele 
AQUEKO, spol. s r.o., (IČO: 45476691) a vydal dne 21.02.2022 Rozhodnutí zadavatele 
o výběru dodavatele (č.j. SPU 056031/2022/Zak). 
 
 



  
 

Stránka 9 z 10 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

1. 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Ing. Václav Nečas 

Sídlo: 591 02 Žďár nad Sázavou 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než 

živnostenského a zákona o zemědělství 
IČO: 12138495 

2. 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

ZK – BRNO s.r.o. 

Sídlo: Marie Hübnerové 1704/58, 621 00 Brno – Řečkovice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 65278500 

3. 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Inženýrské stavby Brno, spol. s.r.o. 

Sídlo: Hudcova 588/70b, 621 00 Brno – Medlánky 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 41601645 

4. 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

HB Golf s.r.o. 

Sídlo: Knyk 40, 580 01 Knyk 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27513688 

 
 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 
Nezrušeno.  
 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

 
Nepoužity. 
 
  



  
 

Stránka 10 z 10 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 
V Hradci Králové dne 14.03.2022 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Královéhradecký kraj 


		2022-03-14T09:46:59+0000
	Ing. Petr Lázňovský




